
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е    

18 июня 2025 г.                                                                                                                       № 63 
 

О назначении выборов депутатов 

Тобольской городской Думы VIII созыва 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным 

кодексом (Законом) Тюменской области, статьями 11, 21, 24, 44 Устава города Тобольска, 

Тобольская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить выборы депутатов Тобольской городской Думы VIII созыва на 14 

сентября 2025 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда», в сетевом 

издании «Официальные документы города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить 

на официальных сайтах Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru), 

Тобольской городской Думы (www.dumatobolsk.ru), официальном сайте муниципального 

образования город Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской 

области (www.tobolsk.admtyumen.ru). 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=9F654F61785825EB62F3E1631EC55DE463CD7718D1F9CAEE0CE5C6A3CDA0G3F
consultantplus://offline/ref=9F654F61785825EB62F3E1631EC55DE463CD7719D2F6CAEE0CE5C6A3CDA0G3F
consultantplus://offline/ref=9F654F61785825EB62F3FF6E08A903EB64C22F16D6F3C2B054BA9DFE9A0AA9FEA3GCF

	18 июня 2025 г.                                                                                                                       № 63

